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	Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj

	Na Jízdárně 3162/3, 709 00 Ostrava

	Tel. +420 596 651 302



Informace pro veřejnost
Nejžádanější služby finančního úřadu k dani z příjmů fyzických osob budou ve Frýdlantu nad Ostravicí poskytovány i v březnu 2025. 

Nejsnadnější cestou podání daňového přiznání k dani z příjmů fyzických osob za rok 2024 je vyplnění chytrých formulářů na portálu MOJE daně a jejich elektronické odeslání. Přesto jsou stále četně využívané  služby související s osobním podáváním dokumentů adresovaných finanční správě, s vyplňováním tiskopisů a poskytováním konzultací souvisejících s podáváním přiznání. Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj proto zajistil poskytování těchto služeb ve Frýdlantu nad Ostravicí v těchto dnech:

	Datum
	Úřední doba
	Adresa

	17.3.2025
19.3.2025
24.3.2025
26.3.2025
31.3.2025
	08:00 - 12:00
                   12:30 - 17:00
	Městský úřad,
ul. Hlavní 139, 
zasedací místnost v 1. NP



Výše uvedené služby budou ve Frýdlantu nad Ostravicí poskytovat vždy dva zaměstnanci Územního pracoviště ve Frýdku-Místku. Občané se však mohou s dotazy běžně obracet na Územní pracoviště ve Frýdku-Místku  prostřednictvím těchto kontaktů:

	Adresa
	Datová schránka
	Elektronická podatelna
	Telefonní číslo ústředny
	e-mail

	Na Poříčí 3208, Frýdek-Místek
	qzun6r9
	MOJE daně
	558 605 111
	podatelna3207@fs.gov.cz




Lhůta pro podání přiznání k dani z příjmů fyzických osob za rok 2024 v „papírové“ podobě končí 1. dubna 2025. 

Od 24. března do 1. dubna  2025 proto budou prodlouženy úřední hodiny na všech územních pracovištích i v sídle Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj takto: 
· Pondělí až čtvrtek: 8:00 – 17:00 hodin
· Pátek:                      8:00 – 14:00 hodin
V Ostravě dne 28. ledna 2025                                 
	Ing. Petra Homolová
	tisková mluvčí
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